Томская область Асиновский район

АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВОКУСКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.03.2014                                                                                                                          № 52
с.Ново-Кусково

Об отмене постановления Администрации Новокусковского сельского поселения

от 06.09.2013 № 207 «О подтверждении социальных нормативов

потребления коммунальных услуг»
Руководствуясь частью 1 статьи 157 Жилищного кодекса Российской Федерации,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить постановление Администрации Новокусковского сельского поселения от 06.09.2013 № 207 «О подтверждении социальных нормативов потребления коммунальных услуг».
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте Новокусковского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Контроль исполнения постановления возложить на ведущего специалиста администрации Новокусковского сельского поселения Тясто Т.Г.

Глава сельского поселения

(Глава администрации)                                                                                         А.В.Карпенко